
 

 

ЧОРНОМОРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 

ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                      м. Чорноморськ 

03.06.2025 р.                                      Наказ                                                     № 59 

      Про зарахування до складу учнів 1-х  класів на 2025-2026н .р. дітей, які 

проживають на території обслуговування ліцею та дітей, які мають 

першочергове право на зарахування. 

     Відповідно до закону України « Про загальну середню освіту» (частина 7 

статті 18), Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів України освіти для здобуття повної 

загальної освіти, затвердженого наказом МОН України № 367 від 16.04.2018р,  

на підставі заяв батьків та повідомлень про наявність права на першочергове 

зарахування до школи та документів, що його підтверджує, для забезпечення 

права кожної дитини, яка проживає на визначеній території обслуговування, на 

здобуття початкової освіти у закладі освіти, що найбільш доступний та 

наближений до місця проживання дитини 

Н А К А З У Ю : 

1.Зарахувати до складу учнів 1-х класів на 2025-2026 н. р. дітей, які 

проживають на території обслуговування  ліцею  та дітей, які мають 

першочергове право на зарахування : 

 

1. Амбарна А. 

2. Анор'єва О. 

3. Багурська Є. 

4. Барсук М. 

5. Биченко В. 

6. Бобир М. 

7. Богошура Б. 

8. Болгар Є. 

9. Вдонін О. 

10.  Величко К. 

11.  Вільчинський І. 

12.  Гайворонська К. 



13.  Головацький Н. 

14.  Голубєв Л. 

15.  Горобцов О. 

16.  Горячківський А. 

17.  Гром О. 

18.  Давкніс А. 

19.  Данько Е. 

20.  Деркач З. 

21.  Джененко С. 

22.  Димпалов О. 

23. Довбуш Я. 

24. Доробець А. 

25.  Дорош О. 

26.  Друмов  Г. 

27.  Жемчужникова Є. 

28.  Зардіашвілі  І. 

29.  Засухіна В. 

30. Імерцакі В. 

31.  Ісхаков А. 

32.  Кіндсфатер Е.  

33.  Ковальов Т. 

34.  Ковальова К. 

35.  Кондраков Д. 

36.  Кондратюк М. 

37.   Константинов І.  

38.   Котула В. 

39.  Кривохатько Ф. 

40.  Кудінов Є. 

41.  Кулікова А. 

42.  Курганов Д. 

43.  Кушнір В. 

44.  Кушнір Д. 

45.  Лагутов М. 

46.  Левицька З. 

47.  Лісовський К. 

48.  Майченко Є. 

49.  Мацкевич А. 

50.  Машталер М. 

51.  Мізецький Є. 

52.  Мориконь А. 

53.  Муратова М. 



54.  Набока Р. 

55.  Нагайчук Є. 

56.  Назаров М. 

57.  Носуленко П. 

58.  Паламарчук Д. 

59.  Пастухова М. 

60.  Петренко Я. 

61.  Петрюк Д. 

62.  Половець М. 

63.  Полотнянко Д. 

64.  Пулькіна Є. 

65.  Расулов А. 

66.  Риб’янцова А. 

67.  Рибальченко А. 

68.  Романишин Г. 

69.  Саванчук К. 

70.  Сандуленко М. 

71.  Свириденкова А. 

72.  Семенюк М. 

73.  Сердюк В. 

74.  Сидорук Д. 

75.  Силаков Л. 

76.  Сирота М. 

77.  Сівак А. 

78.   Сініна Д. 

79.  Сметаніна В. 

80.  Соловей В. 

81.   Стасишин К. 

82.  Студинська В. 

83.  Суперека С. 

84.  Сьомін Т. 

85.  Тупікова Д. 

86.  Федоренко Д. 

87.  Філатов Я. 

88.  Черній Д. 

89.  Чибісов М. 

90.  Шабаєва Д. 

91.  Шаргородський В. 

92.  Шевченко Є. 

93.  Шевчук В. 

94.  Юрченко В. 



95.  Яворська Є. 

96.  Яковлев А. 

 

                           

                    В. о. директора ліцею ______________Тетяна КОЛОДИНСЬКА 

  

 Виконала заст. дир. 

 з НВР ПШ Л.О.Ільїна 

 м.т. 096 727 1690 


